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Vis bois acier zingué blanc téte fraisée
empreinte Torx Heco Drive entierement

filetée HECO TOPIX Plus

ajc 1oL Touna or type

Known

Caractéristiques produits

Matiere
Finition

Empreinte

Forme de la téte de vis

Type de filetage

Acier

Zingué blanc

Torx
Fraisée

Total

Dimension de I'empreinte T30

Diameétre (mm)

Unité de vente

5

(1 bofte)

Caractéristiques techniques

Code

273501
273508
273515
273522
273529
273536

Descriptif

Vis a bois a téte fraisée a poches de fraisage sous téte.

500
200
200
200
100

100

Conditionnement

Longueur (mm)
40
50
60
80
100
120

Filet total breveté MagicClose, contracte les éléments en bois sans interstice et sans

précontrainte.
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Empreinte Heco-Drive pour le travail d'une seule main.
Pointe Heco-Topix : pré-percage inutile, réduit le risque de fissuration du bois.
@ 5 et 6 mm fabriqués en France.
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